Hoja de datos /b Hoffmann Group

Garant uni

ESD-CLEANING Wall movil, Tipo: M

Datos de pedido

Numero de pedido 972890 M
GTIN 4067263126126
Clase de articulo 9GD
Descripcion

Ejecucion:

Columna vertical de doble pared, muy estable, de chapa de acero, paredes perforadas utilizables
por ambos lados [0 9x9 mm a intervalos de 37 mm para alojar accesorios para paredes
perforadas y ganchos y soportes easyFix. Placa de base estable que facilita el montaje y el
desplazamiento. Ruedas conductoras de electricidad con 4 ruedas giratorias de @ 125 mm, 2
con freno de estacionamiento.

Norma:

DIN EN 61340-5-1

Suministro:

ESD UNI Wall mévil; colector de residuos ESD easyBin n.° 972910 tam. 25; caja de
almacenamiento a la vista ESD n.° 972321 tam. AB1 con soporte para caja easyFix; soporte para
herramientas easyFix 90°, 100 mm de longitud; soporte para herramientas easyFix doble 45°, 100
mm de longitud; soporte de botellas/latas easyFix con @ interior de 90 mm.

Lacado:

Gris claro similar a RAL 7035 con recubrimiento de polvo ESD. No configurable.

Descripcion técnica

Numero de ruedas orientables con freno de bloqueo 2
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@ rueda

Profundidad

Altura

Numero de ruedas orientables sin freno de bloqueo
Peso

Anchura util

Anchura

Capacidad de carga

Serie

Reticula panel perforado Hoffmann
propiedad electrostatica

Tipo de producto

125 mm
750 mm
2067 mm
2

69 kg
600 mm
600 mm

75 kg

Cleaning Wall

9%x9 mm
EGB/ESD

Unidad de limpieza

Accesorios

ESD cajas de almacenamiento a la vista Tipo AB1

Colector de residuos ESD easyBin Volumen 25|

972321 AB1
972910 25
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