Garant UNITUNE

ESD-CLEANING Wall móvil, Tipo: M



Datos de pedido

Número de pedido	972890 M
GTIN	4067263126126
Clase de artículo	9GD

Descripción

Ejecución:

Columna vertical de doble pared, muy estable, de chapa de acero, paredes perforadas utilizables por ambos lados \square 9×9 mm a intervalos de 37 mm para alojar accesorios para paredes perforadas y ganchos y soportes easyFix. Placa de base estable que facilita el montaje y el desplazamiento. **Ruedas conductoras de electricidad** con 4 ruedas giratorias de Ø 125 mm, 2 con freno de estacionamiento.

Norma:

DIN EN 61340-5-1

Suministro:

ESD UNI Wall móvil; colector de residuos ESD easyBin n.º 972910 tam. 25; caja de almacenamiento a la vista ESD n.º 972321 tam. AB1 con soporte para caja easyFix; soporte para herramientas easyFix 90°, 100 mm de longitud; soporte para herramientas easyFix doble 45°, 100 mm de longitud; soporte de botellas/latas easyFix con Ø interior de 90 mm.

Lacado:

Gris claro similar a RAL 7035 con recubrimiento de polvo ESD. No configurable.

Descripción técnica

Número de ruedas orientables con freno de bloqueo	2
---	---



Ø rueda	125 mm
Profundidad	750 mm
Altura	2067 mm
Número de ruedas orientables sin freno de bloqueo	2
Peso	69 kg
Anchura útil	600 mm
Anchura	600 mm
Capacidad de carga	75 kg
Serie	Cleaning Wall
Retícula panel perforado Hoffmann	9×9 mm
propiedad electrostática	EGB/ESD
Tipo de producto	Unidad de limpieza

Accesorios

ESD cajas de almacenamiento a la vista Tipo AB1	972321 AB1
Colector de residuos ESD easyBin Volumen 25 l	972910 25